АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    06.08.2019                                                                                                    №  59

п. Юбилейный

О внесении изменений в постановление администрации Юбилейного сельского поселения от 16.02.2018 № 16 «Об утверждении

административного регламента исполнения администрацией Юбилейного сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля  в границах Юбилейного сельского поселения»
     Рассмотрев протест Котельничской межрайонной прокуратуры от 21.03.2019 № 02-03-2019 на постановление администрации Юбилейного сельского поселения от 16.02.2018 № 16 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Юбилейного сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля  в границах Юбилейного сельского поселения», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Юбилейного сельского поселения от 16.02.2018 № 16 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Юбилейного сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля  в границах Юбилейного сельского поселения», следующие изменения:

1.1. Пункт 1.9.2. Раздела 1 регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«истребовать в рамках межведомственного информационного взаимодействия документы и (или) информацию, включенные в перечень документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля при организации и проведении проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.04.2016 № 724-р (далее-межведомственный перечень), от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся указанные документы.».
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления и на сайте Котельничского муниципального района в разделе Юбилейное сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
 опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Юбилейного сельского поселения                                                        С.В.Червяков